
 

                        平成  30 年  7 月  6 日  

株式会社  エコファクトリー  

代表取締役社長  村上尊宣  

 

   輻射式冷暖房システム「ecowin」 

玉名市桃田総合運動公園体育館、体感・視察会のお知らせ 

 
謹啓  

 
時下ますますご清栄のことと慶賀の至りに存じます。平素は並々ならぬご高誼にあずかり、深く感

謝いたしております。  
さて、2007 年 2 月の発売以来、省エネ、健康・快適性を実現し、省エネ大賞を受賞するに至りまし

た。これも一重に皆様方のお力添えいただいたおかげです。  
輻射式冷暖房システム「エコウィン」が、このたび玉名市桃田運動公園体育館の改装工事に伴い、

アリーナメイン空調としてご採用いただき、本格稼働を開始致しました。この度 TV 放映もなされ、ご
利用いただいた市民の皆さまからも省エネ性と健康・快適性について高い評価を頂いております。更
に全国からのお問い合わせも、数多く頂いております。  

この機会に「エコウィン」にご興味を持っていただいた皆様に、是非ご体感、並びにご説明の機会
を持たせていただきたいと存じます。御多忙中とは存じますが、是非とも万障お繰り合わせの上、ご
参加いただきますようお願い申し上げます。  

敬具   

                                    

【玉名市桃田運動公園総合体育館  体感・視察会スケジュール】  

 

〇日時：平成３０年８月９日（木）１２：３０～１６：００まで  

〇場所：熊本県玉名市大倉１１４４  玉名市桃田運動公園総合体育館 

 

     

主催：株式会社エコファクトリー  （ https://www.ecofactory.jp）  

         住所：〒862-0950 熊本県熊本市中央区水前寺 2-17-7 

協賛：出田実業株式会社、有限会社丸井工業 【(株)エコファクトリー認定設備代理店】 

 

 

 

 

 

 

 

          

12：30～ 受付

13：00～ 第一部開始　　代表挨拶

13：10～ エコファクトリーより製品説明、体感会

14：00 終了

14：20～ 受付

14：40～ 第二部開始　　代表挨拶

14：50～ エコファクトリーより製品説明、体感会

15：40 終了

第

一

部

第

二

部

所属先名 参加人数　　　　　名

ご担当者名

住所

TEL FAX

参加申込書　どちらかに〇をつけてください。（　第一部　　第二部　）

〒

https://www.ecofactory.jp/

